- 1 -

韶 关 市 财 政 局
文 件

韶 关 市 科 技 局

韶财科教〔2020〕100 号

转发广东省财政厅 广东省科学技术厅关于

印发《广东省科技创新战略专项资金

管理办法（试行）》的通知

各县（市、区）财政局、科技局：

现将《广东省财政厅 广东省科学技术厅关于印发<广东省科

技创新战略专项资金管理办法（试行）>的通知》（粤财科教〔2020〕

139 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：广东省财政厅 广东省科学技术厅关于印发《广东省

- 2 -

科技创新战略专项资金管理办法（试行）》的通知

韶关市财政局 韶关市科技局

2020 年 9 月 7 日

信息公开方式： 依申请公开

韶关市财政局办公室 2020 年 9月 7 日印发